1445/2025, datë 14.10.2025 për procedurën e prokurimit 

“Procedurë e hapur e thjeshtuar” me Nr. REF-54798-07-15-

2025, me objekt “Blerje orendi dhe pajisje mobilimi” për 

Drejtorinë e përgjithshme të Rezervave Materiale të Shtetit”, me 

fond limit 2,488,363 (Dy milion katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë 

e treqind e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, zhvilluar në datën 

28.07.2025 nga autoriteti kontraktor, Operatori i Blerjeve të 

Përqendruara sh.a. 

Ankimues: Bashkimi i operatoreve ekonomikë “Bajro Bros” SHPK & 

“Muça” me NIPT M11313029O me adresë Rruga “Ndre 

Mjeda”, Kompleksi Rezidencial “Magnet”, Pallati Lura, Njësi

[...]

Të pranojë ankesën e paraqitur nga BOE “Bajro Bros” SHPK & “Muça” SHPK në 

procedurën e prokurimit “Procedurë e hapur e thjeshtuar” me Nr. REF-54798-07-15-

2025, me objekt “Blerje orendi dhe pajisje mobilimi” për Drejtorinë e përgjithshme të 

Rezervave Materiale të Shtetit”, me fond limit 2,488,363 (Dy milion katërqind e 

tetëdhjetë e tetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, zhvilluar në datën 

28.07.2025 nga autoriteti kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqendruara sh.a. 

2. Autoriteti Kontraktor tё kryejё rivlerёsimin e procedurёs sё prokurimit sipas 

konstatimeve tё Komisionit tё Prokurimit Publik, duke kualifikuar bashkimin e